СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

От «21» декабря 2017 года                 № 212

г. Тверь

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский

район» от 10.07.2009 № 95 «Об оплате труда и дополнительных

гарантиях Главы муниципального образования Тверской области

«Калининский район», осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе»

В соответствии с Законом Тверской области от 15.07.2015 N 76-ЗО "Об

отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц,

замещающих муниципальные должности в Тверской области", Собрание

депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский

район» решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 10.07.2009 № 95 «Об

оплате труда и дополнительных гарантиях Главы муниципального образования

Тверской области «Калининский район», осуществляющего свои полномочия

на постоянной основе» следующие изменения:

2. В абзаце первом пункта 2.1. слова «в размере 15 338 руб.» заменить

словами «в размере 15 952 руб.».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Тверской области "Калининский район"                                           В.В. Завадский